## COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

8 - Ad. 6

Nr. Prot.: 095 Can 041/18

In conformità all'art. 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola ed al Regolamento per la tenuta e gestione dell'Inventario del 7/2/2013, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua VIII seduta ordinaria, tenutasi il 17 dicembre 2019, ha approvato la seguente:

## **DELIBERA N° 43/18-22**

## Sul realizzo dell'inventario annuale dei beni della CAN di Isola

- 1. L'inventario annuale dei beni della CAN Isola è riferito alla situazione esistente al 31 dicembre 2019.
- 2. Il Consiglio definisce la data di conclusione dei lavori della Commissione per l'inventario della CAN di Isola:
- 3. La Commissione per l'inventario della CAN di Isola deve concludere l'inventario annuale entro e non oltre il 15 gennaio 2020;
- 4. La presente delibera viene pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si ed entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione.

II Presidente Marko Gregorič m.p.

Isola, 17 dicembre 2019

## Recapitare:

- Ai membri della Commissione;
- Al Comitato dei garanti.
- Al Servizio Professionale della CAN di Isola.
- Archivio.